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	Dyddiad / Date: 7th December 2020



Further to your request for information dated 16th November 2020, I am pleased to provide the following response. 

Your request and our response
Is Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) currently using an Electronic Management System for Implanted Cardiac Devices? If so, which system are you using and what is the contract end date?

We can confirm that BCUHB is currently using Centricity Cardio Workflow (CCW)
Electronic Management System for implanted cardiac devices, and the contract ends in April 2022. 

We welcome correspondence through the medium of Welsh
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